
UCHWAŁA NR LIII/321/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 )   Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 34.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy o kwotę  86.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia  rozchodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 4.672.101,60 zł stanowi deficyt, który będzie pokryty 
z następujących źródeł: 

1. z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków z UE w kwocie 993.028,04 zł, 

2. z  niewykorzystanych środków na rachunku, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 52.168,55 zł 

3. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  3.626.905,01 zł. 

§ 5. 1. Określa się maksymalną kwotę udzielenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Żarki pożyczek z budżetu 
w roku budżetowym do wysokości 187.000 zł oraz upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Żarki do udzielania 
pożyczek z budżetu w roku budżetowym do wysokości 187.000 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarkach 

 
 

Mariusz Pompa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80330C0-1CBB-4A17-8A65-8C80C2437DE1. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 34.000 zł w następujących źródłach dochodów:

Dział

Paragraf

926 Kultura fizyczna 34 000,00   

dochody majątkowe - dotacja z budżetu Województwa Śląskiego w ramach konkursu 

"Inicjatywa Sołecka" na zadania: Zakup małej architektury na teren placu zabaw w 

Jaroszowie 10.000 zł; Modernizacja boiska wielofunkcyjnego poprzez konserwację 

nawierzchni wraz z wymianą siatki wokół boiska oraz bramkach w Zawadzie 12.000 zł; 

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego poprzez konserwację nawierzchni wraz z 

wymianą siatki wokół boiska oraz bramkach w Jaworzniku 12.000zł 

34 000,00   

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.
34 000,00   

OGÓŁEM 34 000,00   

Źródło dochodu Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/321/2023

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80330C0-1CBB-4A17-8A65-8C80C2437DE1. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy o kwotę 86.000 zł na realizację następujących zadań:

Dział

Rozdz.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

wydatki majątkowe na zadanie: " Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami oraz kanalizacji sanitarnej  w ul. Młyńskiej i ul. Jagodowej w 

Żarkach "

140 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 000,00   

wydatki majątkowe na zadanie:  "Montaż piłkochwytów na boisku 

wielofunkcyjnym przy budynku mieszkań socjalnych w Wysokiej Lelowskiej"
17 000,00   

926 Kultura fizyczna 68 000,00   31 000,00   

92601 Obiekty sportowe 68 000,00   31 000,00   
wydatki majątkowe na zadanie "Zakup małej architektury na teren placu zabaw w 

Jaroszowie"
20 000,00   

wydatki majątkowe na zadanie "Modernizacja boiska wielofunkcyjnego poprzez 

konserwację nawierzchni wraz z wymianą siatki wokół boiska oraz bramkach w 

Zawadzie " 24 000,00   

wydatki majątkowe na zadanie "Modernizacja boiska wielofunkcyjnego poprzez 

konserwację nawierzchni wraz z wymianą siatki wokół boiska oraz bramkach w 

Jaworzniku " 24 000,00   

wydatki bieżące jednostki - UMiG:

na zadania statutowe

OGÓŁEM 85 000,00   

31 000,00   

31 000,00   

171 000,00   

Treść Zwiększenia Zmniejszenia

140 000,00   

140 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/321/2023

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80330C0-1CBB-4A17-8A65-8C80C2437DE1. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zwiększenia rozchodów gminy o kwotę 120.000 zł :

Paragr.

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków z UE

120 000,00   

pożyczka dla stowarzyszenia LKS Zieloni Żarki na zadanie: Budowa ścieżki rowerowej 

w Żarkach wzdłuż ul. Koziegłowskiej od drogi leśnej w kierunku terenu rekreacyjno - 

sportowego przy ul. Steinkellera"

120 000,00   

OGÓŁEM 120 000,00   

Załącznik Nr 3

Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/321/2023

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80330C0-1CBB-4A17-8A65-8C80C2437DE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

